Ortsgruppe
Taufkirchen a.d. Pr.

JAHRESPROGRAMM 2024

30.1.2024 Jahreshauptversammlung mit
Jahresrickblick 11 Uhr Gasthaus Beham
26.2.2024 Vortrag POLIZEI, mit Stammtisch
14 Uhr Zeugstatte FF Hobmannsbach
13.3.2024 Besichtigung Heizwerk mit Stammtisch
14 Uhr Gasthaus Beham
12.4.2024 Weinfest
15 Uhr im Pfarrheim
21.4.2024 Fahrt ins Musiktheater
OPERETTE ,,Die Fledermaus”“
15.5.2024 Muttertagsausflug
Geinberg / Mamling / Gurten
17.-19.6. 2024 3 - Tagesausflug
Wien / Ganserndorf / Laxenburg
5.7.2024 Landeswandertag

Sigharting



17.7.2024

22.8.2024

3.9.2024

19.9.2024

26.9.2024

10.10.2024

12.11.2024

8.12.2024

Besichtigung Flughafen Suben
Suben

Fischessen

11.30 Uhr Pfarrheim

Tagesausflug

Steyr - Christkindl - Ennstal
Fiihrung Nachtwachter

Scharding

Taufkirchner Seniorenwandertag

3 Pensionistenorganisationen
Wallfahrt Europakloster ,,Gut Aich“
Gut Aich - Bad Ischl - Naturmuseum
Hasenpartie

11.30 Uhr Gasthaus Beham
Weihnachtsfeier

10 Uhr Gasthaus Beham



